

RECEBEMOS DE A A Z SAUDE COM.DE PROD. MEDICOS E HOSP EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 2.598,54	NF-e Nº: 000.005.770 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE	


A A Z SAUDE COM.DE PROD. MEDICOS E HOSP EIRELI EPP RUA PROFESSORA VIERO, 1340  MADUREIRA CAXIAS DO SUL RS TEL/FAX: 5432277600 CEP: 95040520	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.005.770 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4323 1117 2384 5500 0142 5500 1000 0057 7013 3394 9300
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PARA COMERCIALIZAÇÃO FORA ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230268318503 - 21/11/2023 14:04:47
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0290566029	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.238.455/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE		76.995.430/0001-52	21/11/2023
ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 21/11/2023
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 14:09:44

FATURA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.598,54	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2.598,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL REUNIDAS TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS S		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF 83.083.428/0053-01
ENDEREÇO RS 122-KM 0,9, N 3235			MUNICÍPIO CAXIAS DO SUL	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0290181658	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 25,000	PESO LÍQUIDO 25,000	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
4047	BOLA SUICA 55CM	95066200	0 102	6102	UN	2,000	68,88	137,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4047	BOLA SUICA 65CM	95066200	0 102	6102	UN	2,000	72,50	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4047	BOLA SUICA 85CM	95066200	0 102	6102	UN	2,000	94,73	189,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3441	CUNHA MEDIA EM ESPUMA	90183929	0 102	6102	UN	2,000	175,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4571	DISCO DE EQUILIBRIO FLEXIVEL	95069100	0 102	6102	UN	1,000	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4419	EXERCITADOR E INCENTIVADOR RESPIRATORIO	90192090	0 102	6102	UN	2,000	26,42	52,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4385	FAIXA ELASTICA RESISTENCIA FORTE	90211010	0 102	6102	UN	5,000	16,94	84,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4385	FAIXA ELASTICA RESISTENCIA FRACA	90211010	0 102	6102	UN	5,000	12,58	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4385	FAIXA ELASTICA RESISTENCIA MEDIA	90211010	0 102	6102	UN	5,000	13,71	68,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3871	FITA DE TREINAMENTO SUSPENSO	30051090	0 102	6102	UN	1,000	197,50	197,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3485	HALTER EMBORRACHADO 1K	95069100	0 102	6102	UN	2,000	21,25	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4419	INSPIROMETRO DE INCENTIVO INFANTIL	90192090	0 102	6102	UN	2,000	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4862	RAMPA DE ALONGAMENTO	94033000	0 102	6102	UN	1,000	130,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4716	ROLO DE POSICIONAMENTO	94042900	0 102	6102	UN	2,000	117,64	235,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3888	TABUA DE EQUILIBRIO	94036000	0 102	6102	UN	1,000	130,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4611	TABUA DE PROPRIOCÉPCAO REDONDA	90191000	0 102	6102	UN	1,000	113,33	113,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5014	TERAPIA VIBRATORIA EXPIRATORIA	90192090	0 102	6102	UN	2,000	80,64	161,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4772	TUBO FISIOTERAPICO	90183921	0 102	6102	UN	3,000	53,23	159,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4062	BOLA FEJAO 90X45CM	95066200	0 102	6102	UN	1,000	68,75	68,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4821	BOLA SUICA 45CM	90191000	0 102	6102	UN	2,000	62,50	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE AO EMPENHO 4220/2023. DADOS BANCARIOS: BANCO BANRISUL 041 - AG: 0180 - CC: 0625954500 Observações destinadas ao Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI.	

RECEBEMOS DE A A Z SAUDE COM DE PROD. MEDICOS E HOSP EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 86,00	NF-e Nº: 000.005.667 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE	

A A Z SAUDE COM.DE PROD. MEDICOS E HOSP EIRELI EPP RUA PROFESSORA VIERO, 1340  MADUREIRA CAXIAS DO SUL RS TEL/FAX: 5432277600 CEP: 95040520	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input type="checkbox"/> 1 Nº 000.005.667 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 4323 1017 2384 5500 0142 5500 1000 0056 6713 2216 9192	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PARA COMERCIALIZAÇÃO FORA ESTADO		PRÓTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230244942633 - 25/10/2023 09:53:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0290566029	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.238.455/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE		76.995.430/0001-52	25/10/2023
ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/10/2023
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:58:41

FATURA						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 86,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 86,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL CORREIOS	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTI	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,000	PESO LÍQUIDO 4,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1485	HALTER EMBORRACHADO 2KG	95069100	0 102	6102	UN	2,000	43,00	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE A NOTA DE EMPENHO Nº 4/20/2023. DADOS BANCÁRIOS: BANCO BR NÚMERO 041 - AG: 0150 - CC: 0425354000 DOCUMENTO EMITIDO POR ME CH EPP OPANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DÍVEDA A CREDITE FISCAL DE IVA E IPI.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------